

Ole Koldborg Jepsen Holding ApS

Skovvej 125

4220 Korsør

CVR-nummer 32061435

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2018



Ole Koldborg Jepsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Ole Koldborg Jepsen Holding ApS
Skovvej 125
4220 Korsør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	32061435
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Ole Koldborg Jepsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 325 TDKK mod et overskud på 412 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 462 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Andre eksterne omkostninger	-6.656	-9
	Resultat før finansielle poster	-6.656	-9
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	332.211	422
	Finansielle omkostninger	-801	-1
	Årets resultat	324.754	412
	Forslag til resultatdisponering:		
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	405.000	400
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-87.789	22
	Overført resultat	7.543	-10
	Resultatdisponering i alt	324.754	412
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	380.501	468
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	380.501	468
	Anlægsaktiver i alt	380.501	468
	Andre tilgodehavender	100	0
	Tilgodehavender	100	0
	Likvide beholdninger	96.151	82
	Omsætningsaktiver i alt	96.251	82
	Aktiver i alt	476.752	550

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.834	427
	Overført resultat	-2.137	-10
3	Egenkapital i alt	461.697	542
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.700	7
	Anden gæld	8.354	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	15.054	8
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	15.054	8
	Passiver i alt	476.752	550
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Gimlinge Dyreklinik ApS	Gimlinge, Slagelse	33,3%

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	427	-10	542
Ekstraordinært udbytte	0	0	-405	-405
Årets resultat	0	-88	413	325
Egenkapital ultimo	125	339	-2	462

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
